
熊ト協発第５３号 

令和５年５月３０日 

会 員 各 位 

(公 社 )熊 本 県 ト ラ ッ ク 協 会 
会長  住永  豊武  

（公 印  省  略） 

安全性評価事業（Ｇマーク）に係る申請書類の事前確認について（お知らせ） 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素より、当協会の業務運営につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚
く御礼申し上げます。 
 さ て 、 標 記 申 請 を 行 わ れ る 事 業 者 の 方 々 を 対 象 に 、 新 規 及 び 更 新 申 請 受 付
（ ７ 月 １ 日 ～ １ ４ 日 ま で ※ 土 日 除 く ） 開 始 前 に 、「 安 全 性 に 対 す る 取 組 の 積 極
性」等に関する申請書類の事前確認（完全予約制・先着順）を実施いたします。 

ご希望の申請事業所の方は、下記の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、
当協会事務局（担当：適正化事業課）までＦＡＸ（ 096-369-1194）にてお申し
込み頂きますようお願い申し上げます。  

日 時：令和５年６月１９日（月）～３０日（金）（土日除く） 
      午前の部[９：００～１２：００] 午後の部[１３：００～１７：００] 

場 所：（公社）熊本県トラック協会 研修センター 
連絡先：適正化事業課（TEL：０９６－３６９－３９６８） 

参 加 申 込 書 

事 業 者 名 

（ 事 業 所 名 ）

担 当 者 名 

連 絡 先 

電話番号  （    -   -   ）  

    ご担当者携帯（   -   -   ）  

申 請 区 分 

（該当する方に○印） 新 規 更 新 

   申 請 予 定 方 式 

（更新事業所のみ） 
 方式 

希 望 日 

※ご希望日時を 

ご記入下さい。 

（土日除く。） 

※ 申 込 み が 多 い 場

合 は 、 予 め 調 整 さ

せ て い た だ き ま

す。  

希 望 日 

６月１９日～３０日

（土日を除く）

希 望 時 間 帯 

第１希望～第２希望までご記入下さい。

午前【①９時・②10時・③ 11時】

午後【④ 13時 ･⑤ 14時 ･⑥ 15時・⑦ 16時】  

第１希望 ６月 日 ( ) 

※ 当 協 会 か ら 連 絡 が な い 場 合 は 、

第１希望 日時にて実施 致します。

希望時間【   】  

      ①～⑦ 

第２希望 ６月 日 ( ) 
希望時間【   】  

        ①～⑦ 

※注意  １．状況によりお待ち頂く場合がありますのでご了承下さい。  

２． 上 記以 外 の期 間 に 事前 確認を 希望 さ れる 場 合は 別 途調 整 と なり ますの で、  

事前にご 連絡をお願いいたします。  

※ ご 記 入 い た だ い た 個 人 情 報 は 、 本 事 業 以 外 で は 使 用 い た し ま せ ん 。  

ＦＡＸ:096-369-1194 


